
NAR KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş. 
2025 YILI İLK YARI FAALİYETLERİNE İLİŞKİN RAPOR 

 

K"tle Fonlaması Tebl"ğ"’n"n 11/15 maddes" uyarınca, 2025 yılına a"t Nar K"tle Fonlama 
Platformu’ndak" kampanyalara da"r b"lg"lere aşağıda yer ver"lm"şt"r.  

Kampanya başlangıç tar"h"ne göre sıralı l"ste: 

 
Kampanya / 
G=r=ş=m Adı 

 
Kampanya 
Tar=hler= 

 
Hedeflenen 
Fon (TL) 

 
Toplanan 
Fon (TL) 

 
Aktarılan 
Fon (TL) 

 
Yatırımcı 

Sayısı 

 
Kampanya 

Durumu 

 
Alcago App / 

Alcago 
Teknoloj= A.Ş.* 

 

 
03.12.2024 

- 
31.01.2025 

 
 

2.000.000 

 
 

343.647 

 
 
0 

 
 

117 

 
 

Başarısız 

 
F=nrend / 
F=nrend 

Teknoloj= A.Ş. 
 

 
07.04.2025 

- 
05.06.2025 

 
 

2.500.000 

 
 
2.570.026 

 
 
2.570.026 

 
 

163 

 
 

Başarılı 

 

* İlg"l" kampanya 2024 yılında başlamış, 2025 yılında tamamlanmıştır. 

 


